АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯМИНА

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«24» апреля 2020 года
с.п. Лямина
	                                                               № 34

Об увеличении фонда оплаты
труда работников муниципального

казенного учреждения «Хозяйственно-

эксплуатационное управление

администрации сельского поселения  Лямина»

В соответствии со статьёй 134 Трудового кодекса Российской Федерации, со статьёй 26 Устава сельского поселения Лямина, постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 13.12.2019 № 498-п «Об увеличении фондов оплаты труда государственных учреждений Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»:
1. Осуществить увеличение фонда оплаты труда работников муниципального казенного учреждения «Хозяйственно-эксплуатационное управление администрации сельского поселения Лямина», на которое не распространяются указы Президента Российской федерации от 7 мая 2012 года № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», от 1 июня 2012 года № 761 «О национальной стратегии действий в интересах детей на 2012-2017 годы», от 29 декабря 2012 года № 1688 «О некоторых мерах по реализации государственной политики в сфере защиты детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», с 1 января 2020 года на 3,8 процентов.

2. Внести изменение в положение об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Хозяйственно-эксплуатационное управление администрации сельского поселения Лямина».

3. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте сельского поселения Лямина.
4. Настоящие постановление вступает в силу после его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на главу сельского поселения Лямина.
Глава сельского поселения Лямина

             С.Н. Ермолаев